

Årsredovisning

för

Rulltrappservice RULLAB Aktiebolag

556469-1607

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Grankvist, Styrelseledamot
2023-11-15

Styrelsen för Rulltrappservice RULLAB Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning, reparation och service av rulltrappor för alla miljöer.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med 8 974 tkr, dvs +44%. Ökningen beror främst på ökad nyförsäljning och ombyggnad av rulltrappor samt ökad försäljning av reservdelar.

Framtidsutsikter

Serviceförsäljningen beräknas öka under kommande period.

Nyförsäljning förväntas ligga på bibehållen nivå under 2023/24.

Försäljning av styrsystem beräknas öka under 2023/24

Garantikostnader förväntas till nivå med 2022/23 under kommande period.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	29 144	20 170	16 421	20 279
Resultat efter finansiella poster	2 735	-1 496	-400	1 719
Soliditet (%)	61	57	57	65

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 039 036	-70 432	6 088 604
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			-70 432	70 432	0
Årets resultat				1 579 013	1 579 013
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 968 604	1 579 013	6 667 617

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 968 604
årets vinst	1 579 013
	6 547 617

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	5 547 617
	6 547 617

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 144 272	20 169 611
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-597 347	-1 245 058
Övriga rörelseintäkter		25 492	70 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 572 417	18 994 862
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 330 048	-6 462 282
Övriga externa kostnader		-6 269 312	-5 192 936
Personalkostnader	2	-8 958 834	-8 555 234
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-269 585	-158 608
Övriga rörelsekostnader		-30 337	-135 823
Summa rörelsekostnader		-25 858 116	-20 504 883
Rörelseresultat		2 714 301	-1 510 021
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 212	14 322
Ränteintäkter		8 520	0
Räntekostnader		0	-13
Summa finansiella poster		20 732	14 309
Resultat efter finansiella poster		2 735 033	-1 495 712
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-693 000	1 470 000
Förändring av överavskrivningar		-46 493	0
Summa bokslutsdispositioner		-739 493	1 470 000
Resultat före skatt		1 995 540	-25 712
Skatter			
Skatt på årets resultat		-416 527	-44 720
Årets resultat		1 579 013	-70 432

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	784 009	463 406
Summa materiella anläggningstillgångar		784 009	463 406
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	47 794	47 794
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 794	47 794
Summa anläggningstillgångar		831 803	511 200
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 485 037	2 301 224
Pågående arbete för annans räkning	5	825 241	1 426 367
Summa varulager		3 310 278	3 727 591
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 608 600	2 300 036
Övriga fordringar		920 176	1 063 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 578	390 941
Summa kortfristiga fordringar		4 728 354	3 754 705
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 026 545	2 649 761
Summa kassa och bank		3 026 545	2 649 761
Summa omsättningstillgångar		11 065 177	10 132 057
SUMMA TILLGÅNGAR		11 896 980	10 643 257

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 968 604	6 039 036
Årets resultat		1 579 013	-70 432
Summa fritt eget kapital		6 547 617	5 968 604
Summa eget kapital		6 667 617	6 088 604
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		693 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		46 493	0
Summa obeskattade reserver		739 493	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar		283 415	306 106
Summa avsättningar		283 415	306 106
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	6	0	3 779
Leverantörsskulder		335 993	1 642 071
Skulder till koncernföretag		1 032 000	112 000
Övriga skulder		836 112	708 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 002 350	1 781 861
Summa kortfristiga skulder		4 206 455	4 248 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 896 980	10 643 257

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	12	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 792 660	1 335 659
Inköp	590 188	457 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 382 848	1 792 660
Ingående avskrivningar	-1 329 254	-1 170 646
Årets avskrivningar	-269 585	-158 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 598 839	-1 329 254
Utgående redovisat värde	784 009	463 406

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	47 794	47 794
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 794	47 794
Utgående redovisat värde	47 794	47 794

Not 5 Pågående arbete för annans räkning, fordran

	2023-08-31	2022-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	2 027 441	1 426 367
Fakturerade belopp	-1 202 200	0
	825 241	1 426 367

Not 6 Pågående arbete för annans räkning, skuld

	2023-08-31	2022-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	-1 076 249
Fakturerade belopp	0	1 080 028
	0	3 779

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rullab Escalator AB, org nr 556608-1112 med säte i Göteborg.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	7 600 000	7 600 000
	7 600 000	7 600 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Entreprenadgarantier	942 100	343 800
	942 100	343 800

Göteborg 2023-11-14

Fredrik Grankvist
Fredrik Grankvist
Ordförande

Henrik Bovin
Henrik Bovin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-14

Grant Thornton Sweden AB

Helen Elonsson
Helen Elonsson
Auktoriserad revisor
